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Rätt direkt –  
ny kampanj för  
installationsmateriel

Nya prisvärda  
rörelsevakter

Spara tid med  
OptiLine  
installationskanaler



Nu är hösten här på allvar med gråa och  
regniga dagar. Då kan du kan krypa upp  
i soffan med ett nytt nummer av Club  
Electric som innehåller massor av spän­
nande läsning.

Den 5–6 oktober träffade vi antagligen några  
av våra Club Electric-medlemmar på Easy Fair  
Elmässa i Stockholm. Elmässan är en riktigt 
givande mässa där vi får träffa er som använder 
våra produkter i ert dagliga arbete. Vi hade många 
trevliga möten och diskussioner i vår monter.

KNX är något vi tagit upp flera gånger här i Club 
Electric, men vi tar risken att bli tjatiga. Det är så 
viktigt att ni som installatörer förkovrar er inom 
detta område. Vi har genomfört flera kurser och 
seminarier inom KNX under året och det kommer  
vi att jobba vidare med även under 2012. 

November månads Lite enklare-produkt är våra 
mycket tunna reläer som sparar både plats och  
installationstid. En produkt som återkommer i 
detta nummer är den tråd- och batterilösa tryck-
knappen som genererar sin energi när du trycker 
på den.

Tänk att en produkt som gul och röd plugg  
fortfarande är innovativ efter över 50 år på mark-
naden. Under hösten startade vi vår kampanj  
”Rätt Direkt”, där vi visar en rad innovativa produk-
ter för bland annat infästning. Rätt Direkt kom-
mer att synas ute hos din grossist bland annat i 
form av kampanjställ, skyltning och annonsering. 
Många av produkterna känner du till sedan tidi-
gare, men vi visar även några helt unika nyheter. 
som till exempel TPH Grepi.

Trevlig läsning!

Pär Ermeryd
Affärsutveckling grossist/installatör

Hallå i höstrusket!

Under hösten sänds sjätte säsongen av Arga snickaren. I programmen  
kommer bland annat Exxact och Renova att installeras i olika hem med stora 
renoveringsbehov. Arga snickaren visas onsdagar kl 20:00 på kanal 5.

Håll utkik efter  
Schneider Electric  
i Arga snickaren!

Rätt direkt!
Under hösten kommer du att se vår kampanj ”Rätt direkt” ute hos de 
flesta av våra grossister. Rätt direkt är en nylansering av det smarta 
och uppskattade installationsmateriel som du känner till under varu­
märket Thorsman, nu i ny Schneider-grön förpackning. Dessutom 
presenterar vi ett antal smarta nyheter under samma devis.

Rätt direkt, även i framtiden
Du som installatör vet hur viktigt det är att få det rätt direkt. Som ett bevis för 
den insikten har Thorsman länge varit många installatörers förstahandsval och 
ett varumärke som stått för högkvalitativa fästmateriel i över 50 års tid. För att 
Thorsman ska vara ditt förstahandsval även i framtiden har vi utvecklat några 
innovationer som du kan ha nytta av. Först ut i raden är TPH Grepi.

TPH Grepi
TPH Grepi är vår nya skruvplugg i nylon med syrafast rostfri skruv i C5M. 
Grepi är ett nytt sortiment av nylonpluggar med gummerad yta som skapar 
ett fast grepp i betong, lättbetong och mjukare tegelväggar. Enastående 
infästning för krävande installationer! 

Produkt	 E-nummer
TPH Grepi, med 72 mm skruv, 4-pack	 15 070 10
TPH Grepi, med 72 mm skruv, 20-pack	 15 070 11
TPH Grepi, med 115 mm skruv, 20-pack	 15 070 12
TPH Grepi utan skruv, 20-pack	 15 070 13
TPH Grepi genomg. montage, specialskruv, 4-pack	 15 070 14
TPH Grepi genomg. montage, specialskruv, 20-pack	 15 070 15 

Du kan också beställa vår produktkatalog ”Välj rätt direkt” med artikelnummer 
MK0208 från hemsidan.



Att spara energi och använda den på ett effektivare sätt ligger  
högt på mångas agenda idag. 

Det enklaste sättet att göra detta är att installera rörelsedetektorer på  
alla ställen där ljuset ofta glöms på, till exempel i garage, korridorer,  
källare och på vindar. Schneider Electric har därför utvecklat tre helt nya  
och prisvärda rörelsedetektorer. Håll utkik efter specialerbjudande hos  
din grossist!

Nya prisvärda rörelsedetektorer
Produkt	 E-nummer
Rörelsedetektor 360° IP20 TAK PV	 13 150 60
Rörelsedetektor 120° IP55 PV	 13 150 61
Rörelsedetektor 360° IP55 PV	 13 150 62

Nu kan du snabbt och enkelt skapa smarta kontorslösningar med 
Canalis kanalskenor, Gesis snabbkopplingar och OptiLine installa­
tionssystem.

Flexibiliteten hos varje enskild kontorslokal beror på infrastrukturen. Vår  
organiska kontorslösning skapar utmärkta förutsättningar redan i källaren, 
men släpper inte greppet där, utan följer infrastrukturens förgrening ut i bygg-
naden. Till exempel genom paneler på kabelstegarna, som monteras utmed 
Canalis, så att nätverkskablar och kraft följs åt och ända ut till arbetsplatsen 
där OptiLine installationssystem skapar flexibel åtkomst.

Snabbare installation
Istället för kontaktering med najning, kabelskalning med mera bygger vår kon-
torslösning på Gesis snabbkopplingar. Det betyder att installationen går snab-
bare. Du som elektriker kan hämta ut måttbeställt kablage med snabbkopp-
lingar hos närmaste grossist. På plats är det sedan bara att jacka i. Smidigare 
och säkrare än med snabbkopplingar kan elektricitet knappast hanteras.

OptiLine installationssystem
OptiLine är marknadens smartaste lösning för distribution av kraft och nätverk 
via golv, tak eller vägg och ända ut till användaren. OptiLine består av kana-
lisation i form av uttagsstavar, poster, möbel- och golvboxar som installeras 
på nolltid tack vare en genomtänkt design med förinstallerade moduler och 
snabbkopplingar. Eftersom det innehåller 75% färre delar än ett vanligt instal-
lationssystem, samt bygger på snabbkopplingar och förinstallerade moduler, 
är OptiLine hela 50% snabbare att installera.

Smarta kontorslösningar

Ett flexibelt kontor kräver flexibla lösningar.  
Därför är vår lösning en integration av bland  
annat Canalis kanalskenor, OptiLine installa­
tionssystem och Gesis snabbkopplingar.



Easy Fairs Elmässa gick av stapeln den 5-6 
oktober på Älvsjö-mässan i Stockholm och 
hade drygt 8700 besökare.

I vår monter presenterade vi bland annat Rätt 
direkt – en nylansering av vårt installationsmateriel 
som numera är förpackat i Schneider-förpackningar 
och som dessutom innehåller en hel del nyheter, 
Exxact fanns med förstås och vi hade även ett 
mässerbjudande på centraler. För Schneider  
Electric var mässan väldigt lyckad och gav mycket 
i utbyte. Många besökare, och rätt typ av besö-
kare, skapade många nya kontakter, intressanta 
möten och diskussioner.

Tack till alla besö-
kare i vår monter 
på Elmässan!

Under 2011 sänker vi priset på delar av vårt sortiment av  
lågspänningsprodukter för industrin. 

Prova ett sortiment som gör livet lite enklare för dig. Alla produkter kan enkelt 
kombineras och är lätta att installera. Det sparar både tid och pengar. Varje 
månad har vi dessutom specialpris på utvalda produkter som gör det extra 
attraktivt att prova.

Specialpris på reläer under november
Zelio kompakta reläer från Schneider Electric är enkla att 
integrera i skåp och lådor för olika automationslösningar. 
Hela serien har gemensamma funktioner vilket gör den 
lätt att integrera och arbeta med.

I Zelio-sortimentet finns även reläer som enbart är 6 mm 
breda. Du kan spara både tid och pengar genom enkel  
och snabb installation i en mindre kapsling.

Zelio är lätt att välja och enkel att anpassa till din  
konstruktion.

Produkt	 E-nummer
Sockel	 E 40 278 16
Plug-in relä 3 vxl kontakter	 E 40 277 85

Du kan också beställa vår valguide ”Lite enklare” med artikelnummer MK0220 
från vår hemsida.

Du har   väl inte missat vår 
grossistkampanj Lite enklare?

Lite enklare
Kampanjpris på elprodukter för industrin 
som �spar tid och gör ditt arbete enklare! 

Du hittar alla produkter i vårt kampanjställ.

Under september månad anordnade Voltimum tre välbesökta  
seminarier i Göteborg, Malmö och Stockholm. 

KNX och Energieffektivisering var ämnen där det fanns ett stort intresse  
bland åhörarna. Budskapet var att det kommer att finnas mycket arbete 
framöver med både stora och små projekt avseende energieffektivisering  
för de installatörer som är beredda att satsa på det. Gränserna mellan 
elinstallation och värme/ventilation kommer också att suddas ut eftersom allt 
integreras i samma fastighetsstyrsystem vid användning av KNX. För det är 
först då du integrerar alla funktioner i en byggnad som du uppnår den mest 
energieffektiva lösningen. En nyhet inom KNX är att du nu kan certifiera dig 
hos Schneider Electric. Vi kör certifieringar två gånger per år. Mer information 
hittar du i vår kurskatalog på hemsidan.

Välbesökta seminarier om  
framtidens elinstallation 



Styr din altanvärme  
utan kabelinstallation

Ny Galaxy™ 300 speciellt 
utvecklad för elinstallatörer

Det är numera lika självklart att ha väl­
placerade uttag för telefon, data och TV  
i varje rum som det är att ha välplacerade 
eluttag. LexCom Office passar kontor,  
hyresfastigheter, skolor med mera. Nu  
utökar vi vårt LexCom kabelsortiment.

LexCom Office
LexCom Office är enkelt, driftsäkert och struk-
turerat. I grunden finns avancerad koppar- och 
fiberteknologi. Systemet är modulärt uppbyggt, 
lätt att anpassa och förändra efter behov. Alla in-
gående komponenter följer öppna standarder och 
är garanterat kompatibla. Den tydliga strukturen 
och den modulära uppbyggnaden underlättar 
installation, drift och underhåll. Därför är LexCom 
Office inte bara intressant i kontor utan också i 
hyresfastigheter, skolor, sjukhus och andra kom-
munikationsintensiva verksamheter.

Nu utökar vi LexCom-sortimentet med nya kablar:

Produkt	 E-nummer
Kabel Kat6 U/UTP, 305m, box, grön	 49 376 73 
Kabel Kat6 U/UTP, 500m, Siames	 49 340 15 
Kabel Kat6 F/UTP 500m, Siames	 49 340 35
Kabel Kat6 SF/UTP 500m	 49 340 45
Kabel Kat6A F/UTP 500m, Siames	 49 340 55
Kabel Kat7A S FTP 500m	 49 340 65

Under hösten lanserar vi två nya produkter  
till det trådlösa radiosystemet Connect.

En routerpuck för förstärkning av radiosignal, där  
behovet finns, samt en 230V sändarpuck. De nya  
produkterna möjliggör en mängd nya och använd- 
bara lösningar till exempel:

•	 användning tillsammans med timer

•	 utökning av befintlig belysningsstyranläggning,  
till exempel i trapphus

•	 styrning via befintlig rörelsevakt, till exempel 
lamputtag

•	 överföring av signal från KNX-system till  
RF-mottagare

Produkt	 E-nummer
Routerpuck	 17 007 47
Sändarpuck 230V	 17 007 48

Nya Connect-produkter 
för ännu smartare 
lösningar

Vår nya trådlösa tryckknapp är en inn­
ovation som gör livet lite enklare. Ener­
gin som genereras från själva knapp­
tryckningen är tillräcklig för att trådlöst 
och helt utan batteri överföra signalen 
till styrskåpet. Ett användningsområde 
som kan passa i höstrusket är trådlös 
styrning av altanvärmen.

Vare sig kommunikations- eller matnings
kabel krävs för tryckknappen. Spara tid och 

pengar genom en enklare installation helt utan kablar, billigare underhåll utan 
batteribyten och med miljövinst.

Ett av många möjliga användningsområden är att trådlöst styra till- och 
frånslag av altanvärmen. Med en trådad traditionell lösning måste man dra 
kabel, borra genom väggen och koppla in brytaren elektriskt. Den trådlösa 
och batterifria tryckknappen monteras enkelt i en apparatdosa och dess mot-
tagare monteras i centralen. Vill man sedan möblera om på altanen kan den 
trådlösa knappen enkelt flyttas till lämplig plats utan att man behöver göra  
om den elektriska installation. Den trådlösa tryckknappen monterar du med 
fördel i en Exxact centrumplatta med 22,5 mm hål.

Produkt	 E-nummer
Trådlös tryckknapp –  
programmerbar, sändare och mottagare	 37 302 00

Exxact centrumplatta med 22mm hål –  
kompletteras med valfri Exxact ram.	 18 201 94

Galaxy™ 300 är en trefas-UPS 
som uppfyller RoHS-kraven och 
är utvecklad för små och medel­
stora företag, kontorsbyggnader 
och tekniska installationer. Den är 
konstruerad för att vara robust, lätt 
att installera och prisvärd, samtidigt 
som den har en verkningsgrad på hela 93 procent, fem procent  
högre än liknande UPS-system. Den finns tillgänglig från 10 till 40 kVA.

Systemet använder en dubbelkonverterande onlineteknik, vilket ger en regle-
rad och pålitlig strömkälla. Det erbjuder upp till 30 minuter integrerad batteritid 
och inre statisk bypass för högre strömtillgänglighet och finns i utföranden för 
tre- till trefas eller tre- till enfas. Användare kan övervaka och styra systemet 
lokalt eller på distans via ett enkelt webb/SNMP-gränssnitt. Displayen är på 
svenska och mycket användarvänlig. Underhållsarbete underlättas genom en 
lättillgänglig frontpanel.

För mer information kontakta:
Annika Wickelgren, kanalchef elteknikmarknaden, APC Sverige 
E-post: annika.wickelgren@schneider.electric.com

Vi utökar LexCom-
sortimentet



Schneider Electric Sverige AB
Box 1009
611 29 Nyköping
Tel: 0155 - 26 54 00
Fax: 0155 - 21 42 86
info@se.schneider-electric.com
www.schneider-electric.se/clubelectric
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Med Altivar frekvensomvandlare kan man 
enkelt reglera hastigheten på motorn efter 
behov och säkerställa en effektiv drift.

Samtidigt kan man spara ända upp till 70% energi! 
Altivar 212 är speciellt anpassad för styrning av 
fläktar och pumpar i bostäder och byggnader och 
har flera unika fördelar. Frekvensomvandlaren spa-
rar pengar, tid och plats genom att den är speciellt 
konstruerad för att optimera användarens behov. 

Den är kompakt, lätt att montera, mycket 
användarvänlig och finns i 16 olika storlekar och 
effekter ända upp till 75 kW, bland annat dessa:

Produkt	 E-nummer
ATV212, 0,75 kW	 33 450 94
ATV212, 2,2 kW	 33 450 96
ATV212, 15 kW	 33 451 02

Frekvensomvandlare  
för HVAC-applikationer

70%
upp till

energibesparing

OptiLine har kanaler för de flesta behov i aluminum, halogenfri 
plast eller PVC. Alla är lätta att montera och har tillbehör med  
klick-in-teknik. Frontöppningen är enbart 50 mm, men eftersom 
alla inkopplingar görs utanför kanalen med snabbkopplingar så är 
det inga problem att komma åt.

Du kan placera OptiLine installationskanaler precis där det passar dig – över 
eller under bordshöjd, runt hörn och igenom väggar. Alla tillbehör finns för 
snabb och enkel installation. Med hjälp av snabbkopplingar, avtagbara lock 
och verktygslös klick-in-teknik kan du lika enkelt nyinstallera, lägga till eller dra 
ifrån efter behov.

Snabbare installation med snabbkopplingar
Snabbkopplingarna ansluter OptiLines olika delar och fungerar även tillsam-
mans med Schneider Electrics övriga system och produkter. Det är en av de 
avgörande anledningarna till att du kan installera dubbelt så fort.

Produkt	 E-nummer
Installationskanal 120 halogenfri plast	 11 597 19
Front halogenfri plast	 11 597 29
Uttag 2-vägs	 11 599 02
Uttag 2-vägs märkt DATA	 11 599 04

Spara tid med OptiLine  
installationskanaler

Precis som i tidigare nummer lottar vi också 
i detta nummer ut tio biobiljetter bland våra 
medlemmar.

Vi har dragit fem vinnare som får två biobiljetter var!

Vinnarna är:

100354 Kjell Jonasson, Oskarshamn
101011 Mats Saras, Leksand
114570 Sören Ferm, Vendelsö
114574 Stefan Bergman, Älvsbyn
114584 Gunnar Sjöström, Umeå

Grattis till er! Biljetterna kommer med 
posten. Hoppas att ni får en riktigt 
mysig biokväll i höstmörkret!

Vinn på ditt  
medlemsnummer!


